АД1У11Н1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

CIJIbCbKOrO
ПОСЕДЕНИЯ

СИМФЕРОПОДЬСЬКОГО
РАЙОНУ

РЕСПУЬДНСИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОЬРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБГЮЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫПЬ

ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы,
телефон (978) 957-57-57, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 года №

Об отмене поетановления админиетрации

Добровского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 14

января 2021 года № 11

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря

2021 года№ 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений,

материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами

Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для

выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 52 Градостроительного кодекса

Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству

объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых

актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора

Симферопольской межрайонной природоохранной прокуратуры от 14 июня 2024

mailto:info@sovet-dobroe.org

года № 15-2024/Прдп20-24-20350012, руководствуясь Уставом муниципального

образования Добровское сельское поееление Симферопольекого района Республики

Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

♦

\. Постановление администрации Симферопольского района Республики Крым

от 14 января 2021 года № 11 “Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение

строительных отходов, сноса зданий и сооружений, включая грунт, образовавшийся

в ходе проведения земельных работ на территории Добровского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»” отменить.

2. Размеетить настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района Республики

Крым в разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Добровское

сельское поселение (https://dobrovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде

в здании админиетрации Добровского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район,

село Доброе, улица 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за иеполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Председатель Добровского сельского

глава администрации Добровского

сельского поселения О.Н. Литвиненко

https://dobrovskoe.rk.gov.ru/